
  
 

Студии за оцена на влијание врз животната средина 
 

проект инвеститор 
Рудник Осломеј Запад Електрани на Македонија Скопје, 

Подружница РЕК ОСЛОМЕЈ 
Жичарница Скопје - Водно (Црква Св. 
Јован - Средно Водно - Милениумски 
крст)”  

Министерството за транспорт и врски на  
Р. Македонија 

Пречистителна станица на АД Пивара 
Скопје, Скопје 

АД Пивара Скопје, Скопје 
 

Фабрика за поризводство на тули во 
Ресен 

АД ОРАНЖЕРИИ, с.Хамзали 

Изградба на далновод ДВ 10 кВ Букри - 
Тепавци 

Електрана на Македонија Скопје 

Дислоцирање на коритото на реката 
Темница, 2-ра фаза 

Електрани на Македонија Скопје, 
Подружница РЕК ОСЛОМЕЈ 

Отстранување (демонтажа/уривање) на 
градежни материјали кои содржат 
азбестни компоненти 

Град Скопје 

транспорт и депонирање на градежни 
материјали кои содржат азбестни 
компоненти 

Град Скопје 

Изградба на Пречистителна станица и 
Колекторски систем во рамките на 
Проект: “Управување со отпадни води во 
Скопје во Р. Македонија “  

JICA 
(Japan International Cooperation Agency)  

 
 

Влијанието на самозапалениот јаглен во 
свлечиште Микро 3 во ПЕ Рудник и 
влијанието врз животната средина, 
здравјето и безбедноста на работниците 
со оценка за ризик и предлог мерки за 
заштита на просторот и работниците 
 

 
Електрани на Македонија Скопје, 

Подружница РЕК БИТОЛА 

Активности од воениот тренинг полигон 
“КРИВОЛАК”  

Министерство за животна средина и 
просторно планирање и ERICo Velenje doo, 

Slovenija 
Реконструкција на ДВ 110 кВ бр. 104 “ТС 
Скопје 1 - ТС Теарце” во должина од 34,5 
км 

АД.” МЕПСО” 
Скопје 

 


